



Avesta Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

**April 2022**

Månadsbrev nr 9, 2021-2022

**Vice President  
Sekreterare**

Annkatrin Forsling  
Annika Bertilsson

**Think pink**

**Nästa möte**

**Onsdagen den 11 maj kl 17 00** är det äntligen dags för vårutflykt. Denna gång beger vi oss till Horndals Brukspark där vi först blir guide i husen, museet och området, efter det äter vi middag tillsammans allt till en kostnad av 250 kr/person. Man får då välja på  
1) ugnsstekt lax med kall sås och potatis.  
2) champinjongratinerad fläskfilé med kokt potatis.  
Till båda varma grönsaker + en sallad  
Vill man ha vin går det bra att köpa till  
Vi försöker att samåka så långt det är möjligt så därför vill jag att ni anmäler till mig via mail eller telefon/sms 073 032 1420 om ni vill komma med och vad ni isåfall vill äta eftersom vi måste förbeställa maten.

**Föreg möte**

Gigi Lönn som till vardags arbetar som lärare i svenska samt specialundervisning informerade om Rädda Barnen som organisation, deras viktiga arbete att förbättra för barnen inte bara i utlandet, utan att de även behövs och arbetar med många frågor här i Sverige. Hon berättade även livfullt om när hon deltog tillsammans med andra representanter för Rädda Barnen under flyktingkrisen 2015 då de tog emot flyktingar på stränderna i Italien, deras uppgift var att barnen med sina traumatiska upplevelser skulle få byta ut dessa minnen mot roliga och glädjande minnen när de samlades för lek och musikstunder varje dag.

Vi hade glädjen att hälsa Ann Charlotte Samuelsson välkommen som ny medlem i klubben.

AnnKatrin informerade om att hon och Anita Carlsson deltagit i distriktsmötet. Angående motionen gällande fler röster beroende på medlemsantal så röstade man ja till detta eftersom det bidrar till en rättvisare röstandel grundat på antal medlemmar istället för antal klubbar.

På Rådsmötet i Hässleholm så kommer man ta upp frågan om vi ska göra en gemensam insamling av pengar till förmån för Ukraina – mer information kommer efter mötet 23-24 april.



Avesta Inner Wheel Club  
Distrikt 233  
Inner Wheel Sverige

Det finns även en förfrågan angående ett pågående vattenprojekt i Kenya via Rotary där de har finansierat en brunn och nu får vi frågan om vi skulle kunna bidra med ytterligare en brunn från Inner Wheel – vi får se var det landar.

Frågan om var vi fortsätter våra möten till hösten togs också upp – alla var eniga om att församlingshemmet är bra, denna kväll fick vi prova att sitta på den sk balkongen, den tar ca 20 personer och vi tyckte att den ger mer gemenskap men samtidigt blev ljudet väldigt högt när alla pratade så det är svårt att få alla bitar bra. Vi tog också upp om vilken dag som passade bäst och onsdagar är första alternativ, tisdagar andra alternativ och torsdagar sista alternativ. Förhoppningen var att om vi använder balkongen som lokal kanske onsdagar fungerar men efter att ha kollat upp den möjligheten så visar det sig att även den lokalen är upptagen till kl 19 00 på onsdagar. Därför blir det fortsättningsvis den andra tisdagen i månaden som vi träffas på till hösten.

Annikatrin berättade att Falun kommer att ha ett Intercity möte den 16 maj – i skrivande stund så har ju den inbjudan skickats ut till er. Glöm inte att anmäla er till mig om ni är intresserade.

Ludvika firar 50 år som klubb nu i maj och om vi ger en penninggåva i Ludvikas namn till UNHCR för Ukraina så dubblar de beloppet. Ett bra förslag som vi får undersöka.

Vid anteckningarna

Annika Bertilsson